[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XLIX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2020 года
	IV-№ 49-11

О признании утратившим силу Положения о взаимодействии муниципального образования «Поселок Айхал» с управляющими организациями, утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 22 марта 2006 г. № 9-4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу Положение о взаимодействии муниципального образования «Поселок Айхал» с управляющими организациями, утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 22 марта 2006 г. № 9-4.
2.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.
	Глава поселка
__________________________В.П. Карпов
	Председатель
поселкового Совета депутатов
_______________________С.А. Домброван

PAGE